ПРОТОКОЛ
Заседания экспертного совета Верхнесалдинского городского округа

«СМИ»

г.В.Салда «06» марта 2018

Пртисутствовали: В.Н. Мальцев, М.В. Семенова, Т.А. Феоктистова, А.А.
Цепаев, О.А. Кунцев

О.А.Кунцев предложил избрать председателем заседания В.Н. Мальцева и
секретарем М.М. Семенову
Голосовали: «за» - единогласно

Повестка
1. О рекомендации Стратегии социально-экономического развития

Верхнесалдинского городского округа к принятию в целом.
Повестка конференции утверждена единогласно.

Слушали: Мальцева В.Н. о структуре Стратегии, основных целевых
показателях и путях достижения заявленных показателей.
В прениях приняли участие М.В. Семенова, Т.А. Феоктистова, А.А. Цепаев,
О.А. Кунцев, которые отметили целостность документа, последовательность
достижения целевых показателей и проработанность деталей.

1. Решили: рекомендовать Стратегию социально-экономического
развития Верхнесалдинского городского округа к принятию в
целом.

Председатель заседания: В.Н. Мальцев

Секретарь заседания: М.В.Семёнова